

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vila Flor
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR/EN
Pregão Eletrônico - 230504563/2023

Resultado da Homologação

0001 - Projetor multimídia (data show) - 2500 LUMENS - Valor Referência: 4.949,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	2500 LUMENS	1,0000 Unidade	2.200,00	2.200,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0002 - ANDADOR - D10 5203 - Valor Referência: 333,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	D10 5203	1,0000 Unidade	264,42	264,42	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0003 - ARQUIVO - LINHA HOSPITALAR - Valor Referência: 3.406,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	LINHA HOSPITALAR	2,0000 Unidade	990,00	1.980,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0005 - BALDE A PEDAL - BRINOX - Valor Referência: 405,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	BRINOX	7,0000 Unidade	319,00	2.233,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0006 - LONGARINA - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 774,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	MARCA PROPRIA	2,0000 Unidade	480,00	960,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0007 - AR Condicionado - LCST9QFI-02I+LCST9QFE-02I - Valor Referência: 2.124,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	LCST9QFI- 02I+LCST9QFE-02I	8,0000 Unidade	1.560,00	12.480,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0008 - TABLET - SAMSUNG A7 - Valor Referência: 2.391,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	SAMSUNG A7	7,0000 Unidade	1.599,00	11.193,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0010 - Cadeira - UNIMOVEIS - Valor Referência: 633,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	UNIMOVEIS	10,000 Unidade	170,00	1.700,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-------------------------------	-----------	----------------	--------	----------	--

0011 - BALDE/LIXEIRA - AÇO - Valor Referência: 110,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME	AÇO	2,0000 Unidade	89,99	179,98	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0014 - central de nebulização - HR-5004C - Valor Referência: 7.423,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME	HR-5004C	1,0000 Unidade	2.490,00	2.490,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0015 - NEBULIZADOR PORTÁTIL - PORTATIL - Valor Referência: 184,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	PORTATIL	1,0000 Unidade	108,00	108,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0016 - MESA DE MAYO - CATEFELI - Valor Referência: 721,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CATEFELI	2,0000 Unidade	698,00	1.396,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0017 - Cadeira para Obeso - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 1.368,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	MARCA PROPRIA	1,0000 Unidade	600,00	600,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0018 - OTOSCÓPIO SIMPLES - PORTATIL - Valor Referência: 750,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	PORTATIL	1,0000 Unidade	490,00	490,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0020 - Estetoscópio Adulto - ADULTO - Valor Referência: 191,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	3,0000 Unidade	22,00	66,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0021 - BISTURI ELÉTRICO(ATÉ 150 W) - BP - Valor Referência: 15.612,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	BP	1,0000 Unidade	5.880,27	5.880,27	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0022 - ESFIGMOMANÔMETRO OSESO - OBESO - Valor Referência: 174,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LONDRIHOSP IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES EIRELI

OBESO

1,0000 Unidade 110,00

110,00

Homologado em
01/08/2023 14:40:09
Por: THUANNE KARLA
CARVALHO DE
SOUZA

0023 - Estetoscópio Infantil - INFANTIL - Valor Referência: 232,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	3,0000 Unidade	22,00	66,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0024 - DETECTOR FETAL - N/C - Valor Referência: 1.107,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	N/C	1,0000 Serviço	300,00	300,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0025 - COLPOSCÓPIO - MD500 VARIÁVEL + CÂMERA - Valor Referência: 15.733,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	MD500 VARIÁVEL + CÂMERA	1,0000 Unidade	13.807,82	13.807,82	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0026 - LANTERNA CLINICA - LED - Valor Referência: 182,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	LED	1,0000 Unidade	70,00	70,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0027 - OFTALMOSCOPIO - OMNI 3000 - Valor Referência: 1.202,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	OMNI 3000	1,0000 Unidade	840,00	840,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0028 - MARTELO DE REFLEXO - MARTELO REFLEXO - Valor Referência: 154,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MARTELO REFLEXO	2,0000 Unidade	120,00	240,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0029 - Mesa de Exames - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 3.386,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	MARCA PROPRIA	4,0000 Unidade	1.400,00	5.600,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0030 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - INFANTIL - Valor Referência: 123,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	1,0000 Unidade	66,00	66,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0031 - Balança Antropométrica Adulto - W200 - Valor Referência: 2.289,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME	W200	1,0000 Unidade	1.900,00	1.900,00	Homologado em 01/08/2023 14:42:44 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
----------------------------------	------	----------------	----------	----------	---

0032 - MESA DE ESCRITÓRIO - LINHA PRATICA - Valor Referência: 947,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	LINHA PRATICA	7,0000 Unidade	450,00	3.150,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0034 - ESCADA COM 2 DEGRAUS - FERRO - Valor Referência: 357,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME	FERRO	1,0000 Unidade	239,99	239,99	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0035 - Mesa Ginecológica - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 1.382,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	MARCA PROPRIA	1,0000 Unidade	1.200,00	1.200,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0037 - VENTILADOR DE TETO/PAREDE - CLASSIC - Valor Referência: 317,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CLASSIC	3,0000 Unidade	250,00	750,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0039 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - ADULTO - Valor Referência: 213,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	1,0000 Unidade	66,00	66,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0042 - Balança Antropométrica infantil - BALMAK - Valor Referência: 1.088,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	BALMAK	1,0000 Unidade	989,00	989,00	Homologado em 01/08/2023 14:42:59 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0043 - VEICULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0KM) - ARGO 1.0 FLEX 4P 2023 - Valor Referência: 83.642,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	ARGO 1.0 FLEX 4P 2023	1,0000 Unidade	82.000,00	82.000,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0044 - Laringoscópio Adulto - ADULTO - Valor Referência: 2.033,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	1,0000 Unidade	990,00	990,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0045 - DEA - Desfibrilador Externo Automático - ION - Valor Referência: 11.900,64



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ION	1,0000 Unidade	6.400,00	6.400,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0046 - Laringoscópio Infantil - INFANTIL - Valor Referência: 1.213,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	1,0000 Unidade	990,00	990,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0047 - Oxímetro de Pulso - SP 20 - Valor Referência: 2.582,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	SP 20	1,0000 Unidade	1.390,00	1.390,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0048 - BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - CATEFELI - Valor Referência: 330,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CATEFELI	2,0000 Unidade	298,00	596,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0049 - Eletrocardiógrafo - ECG - Valor Referência: 11.576,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ECG	1,0000 Unidade	4.190,00	4.190,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0050 - NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) - COMPACT XPRO - Valor Referência: 1.286,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	COMPACT XPRO	1,0000 Unidade	850,00	850,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0051 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) - MD800 12L - Valor Referência: 10.303,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	MD800 12L	1,0000 Unidade	4.490,00	4.490,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0052 - Seladora - SELAMAX - Valor Referência: 728,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	SELAMAX	2,0000 Unidade	239,00	478,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0053 - ESTANTE - GQS - Valor Referência: 610,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	GQS	4,0000 Unidade	398,00	1.592,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0054 - CADEIRA DE RODAS OBESO - PLUS - Valor Referência: 2.020,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PLUS	1,0000 Unidade	1.800,00	1.800,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0056 - MESA PARA IMPRESSORA - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 336,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	MARCA PROPRIA	2,0000 Unidade	260,00	520,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0057 - APARELHO DE DVD - D15 - Valor Referência: 293,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	D15	1,0000 Unidade	250,00	250,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0058 - TELEVISOR - SCREEN 32' POL - Valor Referência: 2.409,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	SCREEN 32' POL	1,0000 Unidade	1.500,00	1.500,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0059 - CADEIRA DE RODAS ADULTO - SIMPLES - Valor Referência: 1.989,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SIMPLES	1,0000 Unidade	700,00	700,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0060 - CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - TABUBA - Valor Referência: 1.830,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME	TABUBA	1,0000 Unidade	900,00	900,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0062 - MESA DE REUNIÃO - LINHA PRATICA - Valor Referência: 2.641,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	LINHA PRATICA	1,0000 Unidade	550,00	550,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0063 - POLTRONA HOSPITALAR - CATEFELI - Valor Referência: 1.672,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CATEFELI	1,0000 Unidade	1.199,00	1.199,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0064 - CENTRÍFUGA LABORATORIAL - SPINMAX - Valor Referência: 6.288,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	SPINMAX	1,0000 Unidade	1.900,00	1.900,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0065 - CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS - PROPRIO - Valor Referência: 16.631,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	PROPRIO	2,0000 Unidade	15.000,00	30.000,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0066 - MESA PARA COMPUTADOR - LINHA PRATICA - Valor Referência: 509,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	LINHA PRATICA	1,0000 Unidade	290,00	290,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0067 - BALDE E PEDAL - DECORLINE 30LT - Valor Referência: 1.722,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	DECORLINE 30LT	1,0000 Unidade	299,00	299,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0069 - Microscópio Laboral Básico - k55BA - Valor Referência: 2.976,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA.	k55BA	1,0000 Unidade	2.629,00	2.629,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0070 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - VONDER - Valor Referência: 1.612,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	VONDER	1,0000 Unidade	1.100,00	1.100,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0071 - FOGÃO DOMESTICO 6 BOCAS - ESMALTEC - Valor Referência: 2.094,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	ESMALTEC	1,0000 Unidade	1.299,00	1.299,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0072 - Geladeira/ Refrigerador - BRASTEMP - Valor Referência: 4.397,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	BRASTEMP	1,0000 Unidade	4.099,00	4.099,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0073 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAZ OPCIONAL) - M6550NW - Valor Referência: 5.696,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	M6550NW	1,0000 Unidade	1.600,00	1.600,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0074 - ARMÁRIO VITRINI - GQS - Valor Referência: 1.289,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	GQS	1,0000 Unidade	1.099,00	1.099,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0076 - CARRO DE CURATIVOS - UNIMOVEIS - Valor Referência: 1.513,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	UNIMOVEIS	1,0000 Unidade	790,00	790,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0077 - ESCADA COM 02 DEGRAUS - FERRO - Valor Referência: 1.537,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME	FERRO	1,0000 Unidade	240,00	240,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0078 - Armário Vitrine - UNIMOVEIS - Valor Referência: 1.453,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	UNIMOVEIS	1,0000 Unidade	1.300,00	1.300,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0079 - Mesa Auxiliar - TM 088 - Valor Referência: 1.361,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	TM 088	1,0000 Unidade	439,52	439,52	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0080 - Lavadora Ultrassônica até 15 litros - SSBU 15 L - Valor Referência: 9.580,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SSBU 15 L	1,0000 Unidade	5.691,60	5.691,60	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0082 - Amalgamador Odontológico - DENTMIX - 110V OU 220V - Valor Referência: 1.137,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP	DENTMIX - 110V OU 220V	1,0000 Unidade	997,60	997,60	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0083 - Compressor Odontológico - 3.5(35 LITROS) - Valor Referência: 4.246,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VRM IMPORT LTDA	3.5(35 LITROS)	1,0000 Unidade	3.500,00	3.500,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0085 - Aparelho de Raio X - Odontológico - PRO X - Valor Referência: 41.864,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	PRO X	1,0000 Unidade	10.989,27	10.989,27	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0086 - Esfigmomanômetro Obeso - OBESO - Valor Referência: 159,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	OBESO	1,0000 Unidade	90,00	90,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0088 - ULTRASSOM ODONTOLOGICO - BIOSCALER - Valor Referência: 3.066,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	BIOSCALER	1,0000 Unidade	1.489,27	1.489,27	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0089 - MOCHO - CATEFELI - Valor Referência: 1.299,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CATEFELI	1,0000 Unidade	498,00	498,00	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0090 - Destilador de Água - DESTILADORA PRIME- 110V OU 220V - Valor Referência: 2.585,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP	DESTILADORA PRIME- 110V OU 220V	1,0000 Unidade	1.358,80	1.358,80	Homologado em 01/08/2023 14:40:09 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

Autoridade Competente

